
Zarządzenie Nr 1802/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 07 lipca 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art.222 ust.4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz.1240 ze zm.) oraz § 14 ust.1 pkt. 3 uchwały Nr LXVI/1063/2009 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 2009 roku - uchwała budżetowa na 2010 rok miasta 
Gorzowa Wlkp. zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 292.663 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 292.663 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 292.663 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę 218.348 zł
3.Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę   74.315 zł
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1802/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 7 lipca 2010r.
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600   Transport i łączność 47 005 324,00 0,00 47 005 324,00
 60016  Drogi publiczne gminne 6 309 056,00 21 362,00 6 330 418,00
  4300 Zakup usług pozostałych 884 895,00 - 52 953,00 831 942,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 200 961,00 74 315,00 4 275 276,00
 60017  Drogi wewnetrzne 431 501,00 - 21 362,00 410 139,00
  4300 Zakup usług pozostałych 317 261,00 - 21 362,00 295 899,00
758   Różne rozliczenia 3 453 143,00 - 160 000,00 3 293 143,00
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 407 843,00 - 160 000,00 3 247 843,00
  4810 Rezerwy 2 578 491,00 - 160 000,00 2 418 491,00
801   Oświata i wychowanie 149 032 730,00 160 000,00 149 192 730,00
 80101  Szkoły podstawowe 34 665 079,00 80 000,00 34 745 079,00
  4270 Zakup usług remontowych 703 098,00 80 000,00 783 098,00
 80110  Gimnazja 23 066 965,00 40 000,00 23 106 965,00
  4270 Zakup usług remontowych 216 518,00 40 000,00 256 518,00
 80130  Szkoły zawodowe 26 663 834,00 40 000,00 26 703 834,00
  4270 Zakup usług remontowych 87 568,00 40 000,00 127 568,00
851   Ochrona zdrowia 6 650 919,00 0,00 6 650 919,00
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 197 983,00 0,00 3 197 983,00

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 479 000,00 9 400,00 1 488 400,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 873,00 300,00 34 173,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 609,00 100,00 5 709,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 233 868,00 5 500,00 239 368,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 2 000,00 54 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 1 287 083,00 - 17 300,00 1 269 783,00
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 417 710,00 0,00 14 417 710,00

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 160 000,00 0,00 160 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 337,00 1 359,00 3 696,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 367,00 220,00 587,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 843,00 8 922,00 23 765,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 871,00 2 150,00 11 021,00
  4220 Zakup środków żywności 3 766,00 2 172,00 5 938,00
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 538,00 2 150,00 4 688,00
  4300 Zakup usług pozostałych 126 923,00 - 16 973,00 109 950,00
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 796 814,00 0,00 796 814,00
  3240 Stypendia dla uczniów 767 196,00 - 2 275,00 764 921,00



  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 470,00 2 275,00 17 745,00
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 84 577 093,00 0,00 84 577 093,00
 92195  Pozostała działalność 1 451 000,00 0,00 1 451 000,00

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 744 400,00 - 20 000,00 724 400,00

  3250 Stypendia różne 25 000,00 - 1 800,00 23 200,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 400,00 11 800,00 45 200,00
  4300 Zakup usług pozostałych 605 600,00 10 000,00 615 600,00
  
Razem: 531 388 771,00 0,00 531 388 771,00


